

Nuorten heimoneuvoston jäsenen osallistumisoikeus seurakuntaneuvoston kokouksessa

Helsingin tuomiokirkkoseurakunnan
seurakuntaneuvosto 06.05.2024 § 65
408/00.01.01/2024

Esittelijä Kirkkoherra, Helsingin tuomiokirkkoseurakunta Heltelä Marja

Päätösehdotus Heimoneuvostosta voi osallistua yksi jäsen kerrallaan seurakuntaneuvoston kokoukseen läsnäolo- ja puheoikeudella. Salassa pidettävät asiat käsitellään ilman heimoneuvoston jäsenen läsnäoloa.

Käsittely

Päätös Esityksen mukaan.

Päätöshistoria

Selostus

Kirkolliskokous päätti marraskuussa 2019, että seurakuntiin tulee perustaa Nuorten vaikuttajaryhmä. Päätöksen voimaantulo sidottiin uuden kirkkolain voimaantuloon, jonka ehdotukset eduskunta hyväksyi 2.3.2023. Uusi kirkkolaki tuli voimaan 1.7.2023.

”Nuorten osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuuksien varmistamiseksi seurakunnan on asetettava nuorten vaikuttajaryhmä, jonka tehtävänä on vaikuttaa asioiden valmisteluun ja päätöksentekoon sekä osallistua seurakunnan toiminnan suunnitteluun ja toteutukseen. Vaikuttajaryhmä voi olla myös usean seurakunnan yhteinen. Seurakunnan on huolehdittava vaikuttajaryhmän toimintaedellytyksistä. Vaikuttajaryhmään valittavien tulee olla konfirmoituja alle 29-vuotiaita seurakunnan jäseniä ja sen asettaa seurakunnan kirkkovaltuusto, jollei kirkkovaltuusto ole delegoinut päätösvaltaa kirkkoneuvostolle, tai seurakuntaneuvosto. Muutoin vaikuttajaryhmän koko, valintatapa, rytmittäminen ja toimikauden pituus on jätetty paikallisesti harkittavaksi.

Nuorten vaikuttajaryhmät edustavat paikkakunnan nuoria seurakunnan päätöksenteossa. Lisäksi niiden tarkoituksena on tiedottaa nuoria seurakunnan päätöksenteosta ja edistää nuorten ja päättäjien välistä vuorovaikutusta.”
(Kirkkojärjestyksen luku 10:5)

Tuomiokirkkoseurakunnassa nuoret ovat asettaneet heimoneuvoston, joka vastaa kirkkojärjestyksen edellyttämää nuorten vaikuttajaryhmää. Useissa seurakunnissa on vaikuttajaryhmälle annettu mahdollisuus osallistua seurakuntaneuvostojen kokouksiin tavalla tai toisella.

Lapsivaikutusten arviointi

Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia.

Lisätiedot

Jakelu